
 

 

DKL. 532.43.2024 

POSTANOWIENIE NR 736/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Przygodzice na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Kaliszu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Przygodzice oraz 

zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Gminie Przygodzice ustalonych postanowieniem 

Nr 122/2023 Komisarza Wyborczego w Kaliszu II z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy 

Przygodzice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4553, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2023 r. poz. 5611, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 1771, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2024 r. poz. 2071) z Szkoła Podstawowa w Przygodzicach, ul. Wysocka 2, 63-421 Przygodzice na Gminny 

Ośrodek Kultury w Przygodzicach, ul. Wrocławska 52, 63-421 Przygodzice. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania oraz zmianę dokonaną niniejszym postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do 

niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Przygodzice, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kaliszu II. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Przygodzice. 

   

   
Komisarz Wyborczy 

w Kaliszu II 

(-) Adam Jan Plichta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 4289



Załącznik do postanowienia Nr 736/2024 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu II 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Podział Gminy Przygodzice na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 sołectwo Chynowa 

Szkoła Podstawowa im. Kard. Karola Wojtyły w 

Chynowej, Chynowa 70A,  

63-421 Przygodzice 

2 
sołectwa: Hetmanów, Czarnylas 

(Czarnylas, osada leśna Krzyżaki) 

Szkoła Podstawowa w Czarnymlesie, Czarnylas 

ul. Odolanowska 42, 63-421 Przygodzice 

3 sołectwo Dębnica 
Zespół Szkół w Dębnicy, Dębnica  

ul. Ostrowska 140, 63-421 Przygodzice 

4 

sołectwo Janków Przygodzki (Janków 

Przygodzki, wieś Przygodzice ulice: 

Azaliowa, Jaśminowa, Leśna, 

Magnoliowa, Osiedle Lawendowe, 

Piwoniowa, Rybacka, Wrzosowa, osada 

Pardalin, osada Trzcieliny) 

Szkoła Podstawowa im. Powstańców 

Wielkopolskich w Jankowie Przygodzkim, 

Janków Przygodzki ul. Szkolna 4,  

63-421 Przygodzice 

5 

sołectwo Przygodzice (wieś Przygodzice 

ulice: Baryczna, Boczna, Brzozowa, 

Bursztynowa, Ceglana, Cmentarna, 

Dębowa, Długa, Dolna, Ekologiczna, 

Gospodarcza, Inżynierska, Jesionowa, 

Kasztanowa, Jana Kochanowskiego, 

Kolejowa, Krańcowa, Krótka, Kwiatowa, 

Ludna, św. Marcina, Jana Mertki, Adama 

Mickiewicza, Mostowa, Nowe Osiedle, 

Ogrodowa, Orzechowa, Księdza Edwarda 

Pawlaka, Piwna , Plac Powstańców 

Wielkopolskich, Podgórna, Północna, 

Poprzeczna, Przedmieście, PTR, Różana, 

Rubinowa, Skryta, Ślepa, Słoneczna, 

Juliusza Słowackiego, Spokojna, 

Szkolna, Topolowa, Wąska, Wesoła, 

Wincentego Witosa, Wrocławska, 

Wspólna, Wysocka, Zielona, wieś 

Antonin ulica: Stacja PKP Przygodzice, 

osada Strugi, osada leśna Tarchalskie) 

Gminny Ośrodek Kultury w Przygodzicach,  

ul. Wrocławska 52, 63-421 Przygodzice 

6 sołectwa: Wysocko Małe, Smardów 

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika  

w Wysocku Małym, Wysocko Małe  

ul. Kościelna 22, 63-421 Przygodzice 

7 

sołectwo Antonin (wieś Antonin ulice: 

Fryderyka Chopina, Dębowa, Kolejowa, 

Krótka, Leśna, Letniskowa, Mikstacka od 

nr 1 do nr 8, nr 10, od nr 12 do końca, 

Osiedle Kociemba, Pałacowa, 

Poprzeczna, Wrocławska, Wspólna, 

osada leśna Klady) 

Sala wiejska, Antonin ul. Krótka 4, 

 63-421 Przygodzice 

8 
sołectwo Topola-Osiedle (Topola-

Osiedle ulice: Cicha, Romana 

Dom Ludowy, Topola-Osiedle 

 ul. Dworcowa 34, 63-421 Przygodzice 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4289



Dmowskiego, Dworcowa, Graniczna, 

Jankowska, Jasna, Kolejowa, Krańcowa, 

Krzywa, Łąkowa, Leśna, Lipowa, 

Miodowa, Odolanowska, Antoniego 

Pawlaczyka, Poprzeczna, Prezydencka, 

Prosta, Rolna, Senatorska, Skośna, 

Słoneczna, Spokojna, Sportowa, 

Wierzbowa, Wincentego Witosa, 

Leonarda Wojciechowskiego, Zimowa, 

Żwirowa) 

9 sołectwo Bogufałów 
Sala wiejska, Bogufałów 7D,  

63-421 Przygodzice 

10 

sołectwo Przygodziczki (Przygodziczki, 

wieś Antonin ulica: Mikstacka nr 9  

i nr 11) 

Sala wiejska, Przygodziczki 29A,  

63-421 Przygodzice 

11 

sołectwo Topola Wielka (Topola Wielka 

ulice: Akacjowa, Bażantarnia, Długa, 

Gajowa, Jarzębinowa, Krótka, Kwiatowa, 

Olszowa, Ostrowska, Polna, 

Popłomyków, Północna, Księdza 

Kanonika Stefana Rudowicza, 

Wiatraczna) 

Sala wiejska, Topola Wielka ul. Długa 64,  

63-421 Przygodzice 

12 sołectwo Ludwików 
Sala wiejska, Ludwików ul. Szkolna 15,  

63-421 Przygodzice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4289


		2024-04-26T13:16:03+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




